
UCHWAŁA NR XVIII/ 104 / 2016
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 6 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Oleckiego do realizacji projektu „Aktywności fizyczne 
w Olecku i Wyłkowyszkach sposobem na zdrowe życie” w ramach Programu Interreg V-A Litwa-Polska 

2014-2020

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 28 ust. 1 pkt 3 i art. 28 a ust. 1 ustawy
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2016 poz. 383) RadaPowiatu w Olecku 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Powiat Olecki do realizacji projektu partnerskiego pn. „Aktywności 
fizyczne w Olecku i Wyłkowyszkach sposobem na zdrowe życie” planowanego do realizacji w ramach Programu 
Interreg V-A Litwa-Polska 2014-2020. Planowana wartość projektu po stronie Powiatu wynosi 398 807,50 euro.

2. Projekt zakłada współudział w realizacji projektu organizacji pozarządowej oraz partnera litewskiego 
(Samorząd Rejonu Wyłkowyszki).

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Olecku do podejmowania działań zmierzających
do realizacji Projektu, o jakim mowa w ust. 1.

4. Zabezpiecza się w budżecie Powiatu Oleckiego na rok 2017 i 2018 środki finansowe
na pokrycie wkładu własnego w kwocie stanowiącej 15% wartości kosztów kwalifikowanych przewidzianych do 
poniesienia w ramach projektu, to jest kwotę 249 751 zł (co stanowi równowartość 59 822 euro według średniego 
kursu euro stosowanego dla zamówień publicznych na 2016 r.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 111906F4-1583-4170-A873-BC9267DA21D5. Podpisany Strona 1




